Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреяедение

«Детский сад комбинированного вида № 107»
муниципального образования города Братска

665733, Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25
тел/факс 42-34-51 дел. :42-33-63.E-mail:dou-107@,yandex.ru

ПРИКАЗ

«21» июня 2023 г. № 168 - В

«Об отчислении воспитанника»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), Порядка и
основания перевода и отчисления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить в порядке перевода из МБДОУ «ДСКВ №107»:

№ Фамилия, имя,
отчество ребенка

Группа Дата
отчисления

Причина
отчисления

Номер и дата
направления

1 . Пятышева Злата
Николаевна

1 -я группа
компенсирующей
направленности

«Незабудки»

22.06.2023 вДОУ
№ 118

ДЖЯ 000 034 008
от 22.05.2020

2. Пятышева Екатерина
Николаевна

3-я ясельная
группа

«Ромашка»

22.06.2023 вДОУ
№ 118

ДЖЯ 000 036 508
от 02.03.2021

2.

3 .

4.

Воспитателям и делопроизводителю внести изменения в соответствующую
документацию.
Медицинской сестре выдать медицинскую карту родителям.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ Н.М.Кочерыгина

Исполнитель
Шаманская Т.В.
Тел.42-33-63